INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 1301.01/2023 - DL/2023

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

02/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPECÍFICO COM INFORMAÇÕES
ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO, VALORES DE REFERÊNCIA A ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
DURANTE O EXERCÍCIO PARA SERVIR DE SUBSÍDIO AS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS PELA
CONTRATANTE NOS TERMOS DO ART 15 INCISO V DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente EDVANIA VIANA MAIA

Responsável pela Informação EDVANIA VIANA MAIA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico HERBSTER LIMA BEZERRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/01/2023 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

02/01/2023 - 15:54 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DESPACHO pdf

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO pdf

TERMO DE RATIFICAÇÃO pdf

EXTRATO DE DISPENSA E CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati
Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

CNPJ: 12.986.520/0001-02 - Tel: 88 98101-2797 - Site: www.cpsmar.ce.gov.br

Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

https://cpsmar.ce.gov.br/licitacoes/84

Emitido: 23/10/2025 09:40:26